[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  06.08.2019                                                                                                     №89 -р
станица Вышестеблиевская

О закрытии детских площадок на период дезинфекции
Во исполнение представления № 88 от 06 мая 2019 года вынесенного  Территориальным  отделом Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю в Темрюкском районе:
     1.Закрыть детские площадки на период дезинфекции с 07 августа 2019 года до окончания работ.

     2.Заместителю главы Вышестеблиевского сельского поселения подготовить план мероприятий по дезинфекции детских площадок.

    3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.

    4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                              П.К. Хаджиди
[image: image1]